Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 3 им. Н.И. Привалова»

(МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова»)
________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

04.03.2024 г. № 10-а

 О проведении X фестиваля – конкурса для обучающихся оркестровых

(струнные, духовые и ударные инструменты) отделений ДМШ и ДШИ

«ДЕБЮТ» Нижнетагильского территориального методического

объединения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести X фестиваль – конкурс для обучающихся оркестровых (струнные,

духовые и ударные инструменты) отделений ДМШ и ДШИ «ДЕБЮТ»

Нижнетагильского территориального методического объединения 13 марта

2024 г. в соответствии с положением о проведении конкурса.

Место проведения: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Гастелло,

д.1, МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова».

2. Утвердить состав организационного комитета X фестиваля – конкурса для

обучающихся оркестровых (струнные, духовые и ударные инструменты)

отделений ДМШ и ДШИ «ДЕБЮТ» Нижнетагильского территориального

методического объединения согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав жюри X фестиваля – конкурса для обучающихся

оркестровых (струнные, духовые и ударные инструменты) отделений ДМШ и

ДШИ «ДЕБЮТ» Нижнетагильского территориального методического

объединения согласно приложению № 2.

4. Членов жюри - преподавателей конкурсантов - на время конкурсных

выступлений, их учащихся вывести из состава жюри.

5. Установить организационный взнос 1000 рублей.

Директор ____________/Орликова О.Е./

Приложение № 1

к приказу от 04.03.2024 г. № 10-а

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке и проведению

X фестиваля – конкурса для обучающихся оркестровых (струнные, духовые и

ударные инструменты) отделений ДМШ и ДШИ «ДЕБЮТ»

Нижнетагильского территориального методического объединения
МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова»

г. Нижний Тагил, ул. Гастелло, д.1

Председатель оргкомитета:

Орликова Ольга Евгеньевна,

МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова», директор;

Члены оргкомитета:

Васильева Наталья Валентиновна,

МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова», зам. директора по УР;

Масловская Светлана Викторовна

МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова», зам. директора по АХЧ

Приложение № 2

к приказу от 04.03.2024 г. № 10-а

СОСТАВ ЖЮРИ

X фестиваля – конкурса для обучающихся оркестровых (струнные, духовые и

ударные инструменты) отделений ДМШ и ДШИ «ДЕБЮТ»

Нижнетагильского территориального методического объединения
МБУ ДО «ДМШ № 3 им. Н.И. Привалова»

г. Нижний Тагил, ул. Гастелло, д.1

Председатель жюри:

Мартыненко Светлана Алексеевна,

ГБПОУ СО «Нижнетагильский колледж искусств»,

заведующая отделением оркестровых струнных инструментов, руководитель

предметно-цикловой комиссии оркестровых струнных инструментов;

Члены жюри:

Беляевский Анатолий Геннадьевич, ГБПОУ СО «Нижнетагильский

колледж искусств», преподаватель;

Сорокина Елена Александровна,

МБУ ДО «ДМШ №3 им. Н.И. Привалова», заведующая отделением

оркестровых струнных инструментов;

Ковина Ольга Викторовна,
МБУ ДО «ДМШ №1 им. Н.А. Римского-Корсакова», преподаватель по классу

виолончели;

Степанова Ирина Юрьевна, МБУ ДО «ДМШ №3 им. Н.И. Привалова»,

заведующая отделением оркестровых духовых инструментов;

Ответственный секретарь конкурса:

Васильева Наталья Валентиновна,

МБУ ДО «ДМШ №3 им. Н.И. Привалова», зам. директора по УР.